
GSPublisherVersion 0.72.100.62

accès lot 1

garage 1 place

1

garage 1 place

1

garage 1 place

garage 1 place

1

1

garage 1 place

1

1

1

1

garage 1 place

garage 1 place
garage 1 place

garage 1 place

garage 1 place
garage 1 place

garage 1 place

1

1

1

1

pl
ac

e 
vis

ite
ur

pl
ac

e 
vis

ite
ur

pl
ac

e 
vis

ite
ur

accès lot 2

accès lot 3

accès lot 4

accès lot 5

accès lot 6

accès lot 7
accès lot 8

accès lot 9

accès lot 10

accès lot 11

accès lot 12

1

accès résidence

local
poubelles

A
B

entrée
bat B

entrée
bat A

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

34 33 32 31 30 2938 37 36 3540 3944 43 42 4146 454750 49 4852 515354

1

2

3

4

ar
re

t m
in

ut
e

lo
ca

l p
ou

be
lle

s

pl
ac

e 
vis

ite
ur

residence "girasole"

commune de poggio mezzana

ce document est non contractuel : les plans sont sous reserve de modificationS en fonction des contraintes techniques et differentes normes en vigeur

Sdb

Buanderie

tg
bt

Chambre 1

Chambre 2

Wc

Terrasse

Séjour-Cuisine

LOT 1

3,22304,0073,3230

2,
50

30
5,

44
24

30
3,

39
7

60
7

2,
82

24

LOT 1 - TYPE T3 SURFACE

Chambre 1

Séjour / Cuisine

Niveau RDC
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BATIMENT A - Lot n°1 - type t3 
niveau rdc 


	LOT 1 - Bâtiment A  RDC Type T3

